Wydziat Zamoéwieti Publicznych
Komendy Stotecznej Policji
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Warszawa, 25 kwietnia 2024 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w celu zawarcia umowy
ramowej prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawy regatéw metalowych
wraz z wniesieniem i montazem nr ref.: WZP- 868/24/74/Z

Wydzial Zamoéwiei Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, |
na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. 22023 1. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Ustawa, uprzejmie
informuje o treSci pytaniach zlozonych przez Wykonaweéw i udzielonych przez
Zamawiajacego odpowiedziach oraz zmianie SWZ.

Pytanie nr 1

W nawigzaniu do postgpowania nr sprawy: WZP-868/24/74/Z — Dostaw regatéw metalowych
wraz Z wniesieniem i montazem zwracam si¢ z uprzejma prosba o informacje jaka ma by¢ ilo§é
potek w regale.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku z zadanym pytaniem zmianie ulegajg zapisy w Opisie
Przedmiotu Zamoéwienia - Zalacznika nr 3 do SWZ, ktory otrzymuje brzmienie jak
w zalgczniku do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2
Prosz¢ o informacje ile potek ma mieé kazdy regat?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

Prosz¢ o dodatkowe informacje. Catkowita ilo$¢ regatow to 300 szt., ale z tego co rozumiem
dostawa nie jest jednorazowa, a w turach. Poniewaz trzeba w wycenie uwzgledni¢ zaréwno
koszty transportowe, jak i ustuge wniesienia oraz montazu musz¢ mie¢ w miarg szczegélowy
harmonogram dostaw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w chwili obecnej nie jest w stanie poda¢ harmonogramu na dostawy
regatéw. Zapotrzebowania beda realizowane wedtug biezacych potrzeb.

Odpowiedzi i zmiany do tresci SWZ sg wigzace dla stron i muszg byé uwzglednione w
sktadanych ofertach.
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